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ÖNSÖZ 

Büyük önder Atatürk’ün düşüncesinde çocuklar, milletin geleceğidir. Onlara duyduğu 

sarsılmaz güvenin ve büyük sevginin ifadesi olarak, millî bayramımız olan 23 Nisan’ı çocuklara 

armağan etmiştir. Bizlerde geleceğimiz olan çocukların eğlenirken zekâsını geliştirmesi, zihnini 

açması ve yeni bir şeyler öğrenmesi için hazırlanmış olan proje kapsamında, zekâ kutu oyunlarıyla 

vakit geçirerek var olan zihinsel ve bilişsel yeteneklerini geliştirebildikleri gibi, yeni yetenekler de 

kazanırlar.  

“Sevgi Evlerinde Eğlenceli Vakitler!” isimli projemizle Erzurum’da yer alan Nenehatun 

Çocuk Evleri Sitesinde kalmakta olan 0-13 yaş arası çocuklara ev sahipliği yapmaktadır. 6-13 yaş 

arasında; 7 yaş grubunda 6 çocuk (3 kız, 3 erkek), 8 yaş grubunda 5 çocuk (3 kız, 2 erkek), 9 yaş 

grubunda 5 çocuk (1 kız, 4 erkek), 10 yaş grubunda 2 çocuk (2 erkek), 11 yaş grubunda 2 çocuk (2 

erkek), 12 yaş grubunda 2 çocuk (2 erkek) olmak üzere toplamda 22 çocuğun bulunmaktadır. 

Çocuklarımızla geçireceğimiz her an ve yapılan her etkinlik onlar ve bizler için unutulmaz 

bir anı olacaktır. 
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ÖZET 

T.C. Aile Sosyal Hizmetler Bakanlığı Erzurum İl Müdürlüğüne bağlı Çocuk Evleri Sitesin’de  

7-12 yaş arasında kalan çocukların sosyalleşmeleri ve güzel vakit geçirmelerini sağlamak amacıyla 

zekâ oyunları alınarak, hem çocukların eğlenirken zekâsını geliştirmesi, zihinlerinin açması hem 

de yeni bir şeyler öğrenmesi amaçlanmaktadır. 

"Sevgi Evlerinde Eğlenceli Vakitler!" projesi için T.C. Aile Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

Erzurum İl Müdürlüğüne bağlı Nenehatun Çocuk Evleri Sitesi idaresi ile iletişime geçilerek, proje 

ayrıntılı bir şekilde anlatılmış, gerekli izinler alınmış ve projenin gerçekleştirileceği güne karar 

verilmiştir. Proje günün olarak belirlenen 21 Nisan günüde proje ekibi ile birlikte kurum ziyareti 

gerçekleştirilmiş ve etkinlik daha önceden planlandığı gibi gerçekleştirilmiştir.  

 

 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Sevgi evleri, çocuk, zekâ oyunları
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 04.04.2022-02.05.2022 tarihleri arasında projenin yapılması 

planlanmıştır. ‘Sevgi Evlerinde Eğlenceli Vakitler!’ isimli projemiz Nenehatun Çocuk Evleri 

Sitesinde yapılmıştır. Proje ekibi tarafından kurumun uygun gördüğü 21 Nisan 2022 tarihinde 

proje gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Nenehatun Çocuk Evleri Sitesi ile iletişime geçilerek 6-13 yaş arası 22 çocuğun olduğu 

bilgisine ulaşılmıştır. Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde 

belirlendiği gibi internet sitesi üzerinden ve ilimizde bulunan yerel esnaftan alınmıştır. 

Materyaller tek tek Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Merkezi tarafından hazırlanan 

etiketler ile etiketlenmiştir. Çocuklara yaşlarına uygun olacak şekilde proje de belirtilen kutu 

oyunlarından (Jenga Denge Oyunu, Kelime Üretme Oyunu, Yasak Kelime ve Satranç) alınmıştır. 

Alınan proje materyallerine proje ekibiyle, Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

tarafından desteklendiğini gösteren etiketler proje ekibiyle beraber yapıştırılmıştır. 

Projedeki yaş grubundaki çocuklar ile kaliteli vakit geçirildikten sonra kurumdaki idareci 

ve öğretmenlere çocukların oyun ya da eğlence saatlerinde vakit geçirmeleri için kutu oyunları 

teslim edilmiştir. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Proje materyallerinin etiketlendiği oda 
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Proje materyallerinin teslim alınması ve etiketlenmesi 
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Proje materyallerinin teslim alınması ve etiketlenmesi 
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Projenin uygulandığı Nenehatun Çocuk Evleri Sitesi 
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Projenin gerçekleştirildiği ortam 
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Projenin gerçekleştirildiği ortam 
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SONUÇLAR 

Proje ile Nenehatun Çocuk Evleri Sitesindeki çocuklarla temin edilen Jenga Denge 

Oyunu, Kelime Üretme Oyunu, Yasak Kelime ve Satranç oyunları oynatılmıştır. Oynanan bu 

oyunlarla çocukların eğlenirken zekâsını geliştirmesi, zihinlerin açması hem de yeni bir şeyler 

öğrenmesi desteklenmiş hem de bu özel çocuklarla oldukça keyifli vakit geçirilmiştir.  

Projemizi destekleyerek çocuklar için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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